檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹高級工業職業學校　函

地址：30060新竹市中華路2段2號

聯絡人：教務處　廖俊仁教務主任

聯絡電話：03-5318724

傳真電話：03-5336876

電子信箱：jjliao@hcvs.hc.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：竹工教字第1040000442號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1040000442-1.DOCX)

主旨：檢送「104學年度高級中等學校特色招生職業類科甄選入

學簡章彙編」勘誤表，敬請 鈞府惠允轉知所轄國民中學（

含完全中學)。

說明：

一、依據教育部中華民國104年3月3日臺教授國字1040020910

號函辦理。

二、「104學年度高級中等學校特色招生職業類科甄選入學簡

章彙編」業已配送至 鈞府，及 鈞府所轄國民中學（含完

全中學)。

三、前項簡章彙編第156頁仍有誤植，檢送「104學年度高級中

等學校特色招生職業類科甄選入學簡章彙編」勘誤表如附

件。

正本：教育部國民及學前教育署、教育部十二年國民基本教育專案辦公室、基隆市政府

、新北市政府、臺北市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、桃園市政

府、嘉義市政府、彰化縣政府、臺中市政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、南投縣

政府、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、屏東縣政府、高雄市政府、臺南

市政府、金門縣政府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府

副本：本校教務處(不含附件) 2015-03-09
08:07:48

校長 姚　清　煇

1040057771

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:104/03/09

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科